
Zajímá Vás, co se v Prostějově děje?
Sledujte naše profily na sociálních sítích: 

   

Chcete mít přehled o tom, kde se co staví a plánuje?

Víte o místě ve městě, které by potřebovalo zlepšit?

Máte nápad na zajímavý projekt, který by město mohlo realizovat?

Řekněte nám o tom! Vytvořte si svůj profil na našich webových stránkách rozvijime.prostejov.eu a navrhněte svůj 

projekt do dalšího ročníku participativního rozpočtu - Společně rozvíjíme Prostějov.  
V roce 2021 byly pro tuto akci vyhrazelyn 3 miliony korun! Zrealizováno může být vícero projektů. 

rozvijime.prostejov.eu

Jak chcete, aby Prostějov vypadal v roce 2035?

Společně  rozvíjíme Prostějov - zdravé srdce Hané 

v  novém  Strategickém plánu.

Přijďte na veřejné projednání 4. 8. 2022!

Povězte nám o tom!


